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DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, dnia 14 lipca 1985 r. Nr 3

Treść:
Poz.

UCHWAŁA WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

22 — nr VII/55/85 z dnia 26 czerwca 1985 r. w sprawie podatku rolnego od dochodów z działów specjalnych produkcji
rolnej.

UCHWAŁY
23 — nr IW25/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Leszczynach z dnia 19 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia sta­

wek świadczeń' na fundusz gminny na terenie miasta i gminy Leszczyny. ,
24 — nr VI/31/85 Miejskiej Rady Narodowej w Mysłowicach z dnia. 30 maja 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości

świadczeń na rzecz funduszu miejskiego
25 — nr IV/22/85 Rady Narodowej Miasta i Gnjiny w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 30 stycznia 1985 r. w sprawie

stawek świadczeń na fundusz gminny.
26 — nr VI/31/85 Gminnej Rady Narodowej w Psarach z dnia 18 czerwca 1985 r. w sprawie ustalenia opłaty admini­

stracyjnej za sporządzenie testamentu.
27 — nr VI/51/85 Miejskiej Rady Narodowej w Bytomiu z dnia 25 marca 1985 r. w sprawie obowiązkowego szczepienia

ochronnego psów przeciwko wściekliźnie.
28 — nr IV/18/84 Gminnej Rady Narodowej w Zebrzydowicach z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia eta­

powego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zebrzydowice na lata 1983—1985.
29 — nr V/29/85 Gminnej Rady Narodowej w Zebrzydowicach z dnia 7 lutego 1985 r. w sprawie ustalenia stawek po­

datkowych od posiadaczy psów.
30 — nr VII/35/85 Miejskiej Rady Narodowej w Świętochłowicach z dnia 23 kwietnia 1985 r. w sprawie podwyższenia

stawek czynszu za dzierżawę terenów państwowych oraz terenów sfanowiących własność osób prawnych lub 
fizycznych położonych na terenie miasta Świętochłowice.

31 — nr V/35/85 Miejskiej Rady Narodowej w Sławkowie z dnia 13 lutego 1985 r. w sprawie ustalenia cennika opłat
za dzierżawę terenów w Sławkowie.

32 — nr V/20/85 Miejskiej Rady Narodowej w Siemianowicach Śląskich z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia
stawek świadczeń na rzecz funduszu miejskiego.

33 — nr III/16/84 Gminnej Rady Narodowej w Pilicy z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii
dróg lokalnych.

34 — IX/29/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siewierzu z dnia 16 maja 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości
stawek opłaty targowej pobieranej na terenie miasta i gminy Siewierz.

35 — nr IV/18/85 Miejskiej Rady Narodowej w Tychach z dnia 21 lutego 1985 r. w sprawie utworzenia funduszu miej­
skiego.

36 — nr III/18/85 Miejskiej Rady Narodowej w Mikołowie z dnia 23 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości
stawek opłaty targowej.

37 —< nr V/30/85 Miejskiej Rady Narodowej w Sławkowie z dnia 13 lutego 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat
targowych na terenie miasta Sławkowa.

38 — nr V/33/85 Miejskiej Rady Narodowej w Sławkowie z dnia 13 lutego 1985 r. w sprawie wprowadzenia na obsza­
rze miasta Sławkowa podatku od posiadania psów.

ZARZĄDZENIA
39 — nr 15/85 Prezydenta Miasta Bytomia z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia czasu i miejsca doprowadzenia

rozpłodników przed Miejską Komisję Kwalifikacyjną d/s uznania knurów, tryków i kozłów za odpowiednie do 
hodowli.

40 — nr 13/84 Prezydenta Miasta Będzina z dnia 6 grudnia 1984 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego,
zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie miasta Będzina.

41 — nr 20/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Chrzanowie z dnia 15 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia terenu budowla­
nego na osiedlu domków jednorodzinnych „Trzebińska” w Chrzanowie.

DECYZJA
42 — nr RŻL.IV.7042/6/8/85 Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódz­

kiego w Katowicach z dnia 13 czerwca 1985 r. w sprawie uznania pasiek za reprodukcyjne w sezonie hodowlanym 
1985 roku.
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poz. 22
UCHWAŁA NR VII/55/85 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH
z dnia 26 czerwca 1985 r.

w sprawie podatku rolnego od dochodów z działów 
specjalnych produkcji rolnej

Na podstawie ąrt. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 68 ust. 1 i 2 usta­
wy z dnia 20 lip ca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 7 
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. Nr 52, poz. 268) po zaopiniowaniu przez Komisję Roz­
woju Gospodarczego i Budżetu oraz Komisję Rozwoju Rol­
nictwa i Gospodarki Żywnościowej — Wojewódzka Rada Na­
rodowa w Katowicach na wniosek Wojewody Katowickiego 
uchwala:

§ 1
Obniżyć o 20% normy szacunkowe dochodu określone 

w zał. nr 2 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1984 r. w sprawie podatku rolnego (Dz. U. Nr 58, 
poz. 294) na terenie całego województwa.

§ 2
Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Katowickie­

mu.

§ 3
Traci moc uchwala Nr XX/103/84 Wojewódzkiej Rady Na­

rodowej w Katowicach z dnia 23 stycznia 1984 r. w sprawie 
podatku wyrównawczego od dochodu z niektórych specjali­
stycznych działów produkcji rolnej (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 
8).

§ 4
Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obo­

wiązującą od 1 stycznia 1985 r.

§ 5
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Katowickiego.
PRZEWODNICZĄCY 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
(—) Adam Szczurowkl

poz. 23
UCHWAŁA NR lV/25/84 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W LESZCZYNACH

z dnia 19 grudnia 1984 roku
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 

na terenie miasta i gminy Leszczyny

Na podstawie art. 67, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) w związku z art. 4, ust. 2 
ustawy z dnia 1,5 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52 poz. 269) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy Leszczyny.

uchwala:

§ 1

Stawki świadczeń na fundusz gminny na terenie miasta
i gminy Leszczyny w następujący sposób:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­

stkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej
— 2,0-krotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdze­

nie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązują­
cej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz gmin­
ny,
w tym: wykonujących usługi deficytowe takie jak: 
szewstwo (bez produkcji na sprzedaż), piekarnic- 
two, zegarmistrzowstwo, galwanizatorstwo, wulka- 
nizatorstwo i glępiarstwo.

b) płacących zamiast podatków obrotowego i dochodowe­
go opłatę skarbową:
— 1,5-krotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdze­

nie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązu­
jącej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za któ­
ry dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz 
gminny,
w tym: wykonujących usługi deficytowe określone 
pod literą „a”,

— 1,0-krotną stawkę opłaty skarbowej jak wyżej.
c) zwolnionych od obowiązku płacenia podatków lub 

opłaty skarbowej
— 1,0-krotną stawkę opłaty skarbowej pod literą „a” 

lub „b”
d) od osób nie wymienionych pod literami „a”, „b” i „c” 

bez względu na rodzaj wykonywania działalności:
— 2,0-krotną stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie 

na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz gminny.

2) Od osób fizycznych i osób prywatnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznonej, które są właściciela­
mi lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie zwią­
zanej z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem dzia­
łalności wymienionej w pkt. 1 w wysokości:
a) 16,— zł od każdych rozpoczętych 100.000,— zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego,
40,— zł od każdych rozpoczętych 100.000,— zł wartości 
domów letniskowych ustalolnej dla celów ubezpiecze­
nia ustawowego,

b) 30,— zł na 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu podatkowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabudo­
wanej, jak i nie zabudowanej,
0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntów dla działek re­
kreacyjnych.

§ 2

Rada Narodowa Miasta i Gminy Leszczyny upoważnia 
Naczelnika Miasta i Gminy do rozpatrywania indywidual­
nych wniosków w sprawie ulg i zyyolnień w świadczeniach 
na fundusz gminny oraz stosowania tych ulg i zwolnień.
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§ 3
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Leszczyny, którego zobowiązuje się jednocześnie do 
podania treści uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
przyjęty dla tych celów.

§ 4
Traci moc uchwala nr 11/11/78 r. Rady Narodowej Miasta 

i Gminy Leszczyny z dnia 21 marca 1978 r. w sprawie sta­
wek świadczeń na fundusz gminny.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

mgr inż. Paul Plutecki

poz. 24

UCHWAŁA NR VI/31/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W MYSŁOWICACH

z dnia 30 maja 1985 r.
w sprawie ustalenia wysokości świadczeń na rzecz funduszu 

miejskiego

Na podstawie art. 67 ust*. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r»o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
r. art. 1 ust. 1 i art. 4 ust. 1—3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o funduszu gminnym i miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 
269). Miejska Rada Narodowa w Mysłowicach

uchwala:

8 1.1. Świadczenia na fundusz miejski zwany „funduszem” 
od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które wykonują 
działalność wytwórczą, handlową i usługową:
1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej, opłaty skarbowej lub zwolnio-' 
nych od obowiązku płacenia podatków rocznie 
w wysokości,
2-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdze­
nie zgłoszenia wykonywania rzemiosła,

2) od osób nie wymienionych w § 1 ust. 1 bez wzglę­
du na rodzaj wykonywanej działalności rocznie 
w wysokości,
2-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła.

2. Świadczenia na fundusz:
1) od osób będących właścicielami lub samoistnymi 

posiadaczami nieruchomości nie związanych z go­
spodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalno­
ści wymienionej w § 1 — 20 zł od każdych rozpo­
czętych 100 tys. zł wartości budynków ustalonej 
dla celów ubezpieczenia ustawowego.

2) 30 zł za 1 m2 z powierzchni użytkowej budynku je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowe­
mu.

3) 0,15 zł za 1 m2 z gruntów nie stanowiących gospo­
darstw rolnych zarówno zabudowanych jak i nie­
zabudowanych.

§ 2. Zwalnia się od świadczeń na fundusz;
1) piekarzy zajmujących się wyłącznie produkcją pie­

czywa podstawowego.

2) szewców wykonujących wyłącznie naprawę obu­
wia.

3) właścicieli lub samoistnych posiadaczy nierucho­
mości wymienionych w § 1 pkt 2 w roku 1985.

§ 3.1. Stosuje się najniższe stawki świadczeń na rzecz fun­
duszu tj. jednokrotność opłaty skarbowej za potwier­
dzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła:
1) dla piekarzy zajmujących się produkcją pieczywa 

mieszanego i cukierniczego.
2) dla osób wykonujących wolne zajęcia zawodowe.

2. Stosuje się doraźne ulgi i zwolnienia w wypadkach 
gospodarczo lub społecznie uzasadnionych.

8 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia­
sta Mysłowic, który administruje funduszem.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W MYSŁOWICACH 
mgr Herbert Gabryś

poz. 25
UCHWAŁA NR IV/22/85 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W CZECHOWICACH DZIEDZICACH

z dnia 30 stycznia 1985 r.
w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 oraz z 1984 r. Nr 21, poz. 100) 
art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o fundu­
szu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) 
— po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Gospodarki Miejskiej — Rada Narodowa Miasta i Gminy

Uchwala co następuje:

§ 1
Ustalić stawki świadczeń na fundusz gminny obowiązu­

jące na terenie miasta i gminy Czechowice-Dziedzic^
1. Stawki świadczeń na fundusz gminny wynoszą:

1) od osób fizycznych 1 osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków, 2-krotną stawkę opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywa­
nia rzemiosła, obowiązującą w dniu 1 stycznia ro­
ku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, 2-krotną staw­
kę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz,

2) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są wła­
ścicielami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości 
nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykony­
waniem działalności wytwórczej, handlowej i usługo­
wej oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, któ­
re na obszarze gminy są właścicielami lub posiadacza­
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mi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, han­
dlową bądź usługową:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domów letniskowych — 40 zł od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalo­
nej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowe­
mu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabu­
dowanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek re­
kreacyjnych — 0,30 za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Upoważnić Naczelnika Miasta i Gminy w Czechowicach- 

-Dziedzicach do udzielania ulg i zwolnień, w oparciu o opinię 
ogniw samorządowych, w postaci obniżenia lub całkowitego 
zwolnienia od świadczeń na fundusz gminny, osobom zobo­
wiązanym do tych świadczeń, a dotkniętym klęską ży wiolo-< 
wą względnie wypadkami losowymi lub znajdującymi się 
w trudnej sytuacji materialnej.

§ 3
Wymiar i pobór należności na fundusz gminny prowadzi 

się w sposób określony dla pozostałych należności zobowią­
zania wsi i podatków od nieruchomości.

§ 4
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 

Miasta i Gminy w Czechowicach-Dziedzicach.

§ 5
Traci moc uchwała Nr VIII/32/79 Rady Narodowej Mia-» 

sta i Gminy w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 30 marca 
1979 roku w sprawie wysokości stawek wpłat na fundusz 
gminny na czas od 1 stycznia 1979 r.. — do odwołania.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo­

wiązującą od 1 stycznia 1985 roku.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Kazimierz Adamiec

poz. 26

UCHWALA NR VI/31/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PSARACH

z dnia 18 czerwca 1985 r.

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej 
za sporządzenie testamentu

Działając na podstawie art'. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmiana­
mi) i art. 16 ustawy z 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50).

Gminna Rada Narodowa w Psarach 
uchwala:

1) Wprowadzić opłatę administracyjną za czynności urzędo­
we nie objęte przepisami o opłacie skarbowej polegające 
na sporządzeniu testamentu w wysokości 900 zł od każ­
dego sporządzonego testamentu płatne po jego sporządze­
niu.

2) Uchylić: uchwalę Nr XIX/56/80 Gminnej Rady Narodo­
wej w Psarach z dnia 1 grudnia 1980 r. w sprawie usta­
lenia opłaty za sporządzenie testamentu i punkt 2 za­
łącznika Nr 1 do Uchwały Nr III/14/84 Gminnej Rady Na­
rodowej w Psarach z dnid 6 listopada 1984 r. w sprawie 
ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. 
Woj. Kat. Nr 4, poz. 33).

3) Odpowiedzialny za wykonanie Uchwały jest Sekretarz 
Urzędu Gminy.

4) Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od 1 lipca 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY GRN
Tadcjrsz Twardokęs

poz. 27

UCHWAŁA NR YI/51/85 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W BYTOMIU

z dnia 25 marca 1985 r.
w sprawie obowiązkowego szczepienia ochronnego psów 

przeciw wściekliźnie

Na podstawie art. 67 ust*. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 zm: z 1984 r. Nr 21, poz. 100) 
oraz § 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 22 listo­
pada 1961 r. w sprawie ochronnego szczepienia psów i in­
nych zwierząt przeciw wściekliźnie (Dz. U. Nr 54, poz. 309 
z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej Komunikacji i Łączności MRN 
w Bytomiu — Miejska Rada Narodowa w Bytomiu

uchwala co następu j e:
§ 1

1. Osoby posiadające na obszarze miasta Bytomia psy 
w wieku ponad 2 miesiące zobowiązane są poddać psy 
przymusowemu szczepieniu ochronnemu przeciw wście­
kliźnie jeden raz w ciągu roku kalendarzowego.

2. Akcję przymusowego szczepienia ochronnego psów prze­
prowadza się corocznie w miesiącach: maju i czerwcu.

§ 2
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Bytomia do coroczne­

go ustalenia w porozumieniu z Wojewódzkim Zakładem We­
terynarii w Katowicach szczegółowego terminu, miejsca
1 porządku szczepień dla poszczególnych rejonów miasta oraz 
do podania tegoż do publicznej wiadomości co najmniej na
2 tygodnie przed szczegółowym terminem szczepień ochron­
nych

§ 3
Właściciele (posiadacze) psów nie poddanych ochronnemu 

szczepieniu przeciw wściekliźnie podlegają zgodnie z posta­
nowieniem art. 98 rozporządzenia Prezydenta Rzeczpospolitej 
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z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. R.P. Nr 77, poz: 673 z późniejszymi zmia­
nami) karze grzywny do 6.000 — zł.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

W BYTOMIU
Zdzisław Czajczyk

poz. 28
UCHWALA NR lV/18/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZEBRZYDOWICACH
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia etapowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zebrzydowice na lata 1983—1985

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185, zm: z 1984 r. Nr 21, poz. 100) 
oraz § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135)

% uchwala:

§ 1
1. Zatwierdzić miejscowy plan etapowego zagospodarowa­

nia przestrzennego gminy Zebrzydowice na lata 1983— 
—1985, zwany dalej „planem”.

2. Zatwierdzeniu podlegają:
a. rysunek planu w zakresie przeznaczenia terenów pod 

poszczególne rodzaje użytkowania w liniach rozgrani­
czających,

b. tekst planu.
§ 2

W zakresie etapowego programowania na lata 1983—1985 
społeczno-gospodarczego rozwoju gminy oraz związanych 
z tym terenów inwestycji, plan etapowy zagospodarowania 
przestrzennego stanowi konkretyzację i aktualizację ■ ustaleń 
planu perspektywicznego.

§ 3
Upoważnić Naczelnika Gminy do dokonywania w drodze 

zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu, nie powodują­
cych konieczności aktualizacji zatwierdzonego planu.

§ 4
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:

1. Prowadzenia polityki lokalizacyjnej zgodnie z zatwier­
dzonym planem.

2. Informowania Gminnej Rady Narodowej w rocznym 
sprawozdaniu o działalności o dokonywanych odstęp­
stwach od zatwierdzonego planu.

§ 5
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Ze­

brzydowicach.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W ZEBRZYDOWICACH
Szuścik Bolesław

poz. 29
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZEBRZYDOWICACH

z dnia 7 lutego 1985 r.
w sprawie ustalenia stawek podatkowych od posiadaczy 

psów

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 zm: z 1984 r. Nr 21, poz. 100), 
art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 1975 r. o niektórych 
podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. Nr 45, poz. 229)

uchwala:

1. stawki podatkowe od posiadania psów w następującej 
wysokości:

’ —■ od pierwszego psa — 150,— zl
— od drugiego psa — 400,— zł
— od każdego następnego psa — 600,— zł

2. Opodatkowaniu nie podlegają psy:
— bęS^ce pomocą dla kalek (niewidomych, głuchonie­

mych, niedołężnych),
— utrzymywane na terenie gminy w celu pilnowania go­

spodarstwa rolnego — po jednym psie na gospodar­
stwo,

— utrzymywane w celu pilnowania stad na pastwiskach.
3. Ulgę w podatku w wysokości 50% ustalonej stawki z ty­

tułu posiadania jednego psa przez inwalidów, emerytów 
oraz rencistów prowadzących samodzielne gospodarstwa 
domowe.

4. Należność z tytułu posiadania psa należy uiścić w termi­
nie do końca miesiąca czerwca bez wezwania do zapłaty.

5. Odpowiedzialny za wykonanie uchwały: Naczelnik Gmi­
ny.

6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Prezy­
dium Gminnej Rady Narodowej w Zebrzydowicach.

7. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W ZEBRZYDOWICACH
Bolesław Szuścik

poz. 30

UCHWAŁA NR VII/35/85 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 23 kwietnia 1985 r.
w sprawie podwyższenia stawek czynszu za dzierżawę tere­
nów państwowych oraz terenów stanowiących własność osób 

prawnych lub fizycznych położonych na terenie miasta 
Świętochłowice.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych 1 samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185; zm. z 1984 r. Nr 21, poz. 100) 
oraz uchwały nr 395 Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 
1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia stawek czynszu 
za dzierżawę terenów w miastach i osiedlach (M.P. z 1963 r. 
Nr 4, poz. 14) Miejska Rada Narodowa w Świętochłowicach 
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uchwala co następuje:

§ 1
W ramach podziału obszaru miasta Świętochłowic na 

strefy dokonanej uchwałą nr 13/52 Prezydium Miejskiej Ra­
dy Narodowej w Świętochłowicach z dnia 23 maja 1963 r. — 
podwyższa się wysokość stawek czynszu za dzierżawę tere­
nów państwowych oraz t'erenów stanowiących własność Osób 
prawnych lub fizycznych w poszczególnych strefach miasta 
jak w tabelach od 1—4, stanowiących, załącznik do niniej­
szego zarządzenia.

§ 2
Czynsz płatny jebt od 1 stycznia roku następnego po ogło­

szeniu cennika. Jeżeli umowa dzierżawy została zawarta po 
ogłoszeniu cennika, czynsz dzierżawny pobierany będzie wg 
stawek cennika od dnia zawarcia umowy.

§ 3
Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc 

pkt. 2, 3, 4, 5 Uchwały Nr 13/52 Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Świętochłowicach z dnia 23 maja 1963 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów 
w miastach i osiedlach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5
Wykonanie uchwały porucza się Prezydentowi Miasta 

Świętochłowice.
PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
mgr inż. Adam Szczotka

Załącznik do uchwały nr VII/35/85 
§ dnia 23 kwietnia 1985 r,

TABELA STAWEK CZYNSZOWYCH NR 1

Strefa Tereny użytkowane na cele przemysłowe, handlowe 
w zł za 1 m2 powierzchni w stosunku miesięcznym.

i składowe stawka

centralna i śródmiejska — 0,50
pośrednia i peryferyjna — 0,40

TABELA STAWEK CZYNSZOWYCH NR 2

Strefa stawka w zł za 1 m2 powierzchni w stosunku rocznym

Tereny użytkowane na:
drobne drobne

uprawy sadownicze uprawy uprawy
i warzywne rolne i łąki kwiatów

centralna i śródmiejska 0,40 0,30 0.80
pośrednia i peryferyjna < 0,30 0,15 0.80

TABELA STAWEK CZYNSZOWYCH NR 3 A
-

Tereny użytkowane na cele handlu ulicznego,
Tereny pod kioski i stragany,

Strefa stałe stoiska sprzedaży czasopism, wyrobów tytoniowych, owoców, sło-
dyczy itp._____________ _____________________ ' _________________
stawka w zł za 1 m2 powierzchni w stosunku miesięcznym

centralna i śródmiejska 
pośrednia i peryferyjna

— 10,0
— 8,0

i

TABELA STAWEK CZYNSZOWYCH NR 3 B

__________________

Tereny użytkowane pod ruchome punkty sprzedaży (wózki) stawka od
1 punktu sprzedaży 150 zł w stosunku rocznym

TABELA STAWEK CZYNSZOWYCH NR 4

Strefa Tereny użytkowane na cele imprez widowiskowych i przedsięwzięć roz­
rywkowych stawka zł za 1 m2 pow. w stosunku miesięcznym

centralna i śródmiejska 
pośrednia i peryferyjna

— 0,50
— 0,40
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poz. 31 uchwala:
UCHWAŁA NR V/35/85 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SŁAWKOWIE
z dnia 13 lutego 1985 r.

w sprawie ustalenia cennika opłat za dzierżawę terenów 
w Sławkowie

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 zm: z 1984 r. Nr 21, poz. 100), 
art. 7 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodarce terenami 
w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1969 r. Nr 22, poz. 59 z późn. 
zm.) oraz Uchwaył Nr 393 Rady Ministrów z dnia 13 grud­
nia 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia stawek czyn­
szów za dzierżawę terenów w miastach i osiedlach (Monitor 
Polski z 1963 r. Nr 4, poz. 14)

u c h w aj, -a:

§ 1
Ustala się następujące stawki czynszu za dzierżawę te­

renów państwowych w mieście Sławków:

L.p. Miasto do 20 tys. mieszkańców

1. Tereny ■ użytkowane na cele przemysło­
we, handlowe i składowe za 1 m* 2 — mie-
sięcznie 0,20 zł

2. Terehy użytkowane na uprawy warzyw-
nicze i sadownicze za 1 m2 — rocznie 0.20 zł

3. Tereny użytkowane na drobne uprawy
rolne i łąki za 1 m2 — rocznie 0,10 zł

4. Tereny użytkowane na drobne uprawy
kwiatów za 1 m2 — rocznie 0,30 zł

5. Tereny użytkowane na cele handlu 
ulicznego (kioski, stragany) za 1 m2 —

3,00 złmiesięcznie
6. Tereny użytkowane pod ruchome punkty

20,00 zlsprzedaży (wózki) za 1 punkt — rocznie
7. Place użytkowane na cele imprez wido­

wiskowych i przedsięwzięć rozrywko-
wych za lm2 — miesięcznie 0,16 zł

(3-krotna stawka opłaty skarbowej za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła)

2) od właścicieli lub posiadaczy samoisfnych nieruchomo­
ści nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wy­
konywaniem działalności wytwórczej lub usługowej.
a) od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego (od 15 do 25 zł)

stawka w wysokości 15,— zł
z wyłączeniem właścicieli domów wiclomieszka- 
niowych, podlegających publicznej gospodarce lo­
kalami
— a od domów letniskowych od każdych rozpoczę­

tych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla ce­
lów ubezpieczenia ustawowego (od 30 do 50 zł)

stawka w wysokości 50,— zł
b) za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 

budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu 
(od 20 do 40 zł)

stawka w wysokości 20,— zł

§ 2
Wykonanie uchwał porucza się Naczelnikowi Miasta.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

mgr Henryk Drzewiecki

poz. 32
UCHWAŁA NR 20/V/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWE.! W SIEMIANOWICACH
Śląskich

z dnia 31 stycznia 1985 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na rzecz funduszy 

miejskiego

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 zm: z 1984 r. Nr 21, poz. 100) 
oraz art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu 
gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) — 
Miejska Rada Narodowa

I. Stawki świadczeń na fundusz miejski
w następujących wysokościach:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących - 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku płacenia podatków wysokość stawki

4.000,— zł
(2-krotna stawka opłaty skarbowej za potwierdze­
nie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązu­
jącej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za któ­
ry dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz. 
Wysokość opłaty skarbowej za potwierdzenie zgło­
szenia wykonywania rzemiosła — 2.000,— zł na 
podstawie § 33 ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 16.05.1983 r. w sprawie opłaty 
skarbowej Dz. U. Nr 34, poz. 161 z 1983 r.)

b) od osób płacących podatki jak w pkcie a), prowa­
dzących działalność w niepełnym wymiarze czasu 
pracy (1/2 etatu)
'wysokość stawki 2.000,— zł
(1-krotna stawka opłaty skarbowej za potwierdze­
nia zgłoszenia wykonywania rzemiosła)

c) od osób nie wymienionych pod literą a i b) bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności
— przy zatrudnieniu od 5 pracowników

wysokość stawki 10.000,— zł
(2-krotna stawka opłaty skarbowej za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się wymiaru świadczenia na fundusz.
Wysokość opłaty skarbowej za zezwolenie na wy­
konywanie rzemiosła — 5.000,— zł na podstawie 
§ 33 ust. 1 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 16.05.1983 r. w sprawie opłaty skarbowej — 
Dz. U. Nr 34, poz. 161 z 1983 r.)
—'przy zatrudnieniu powyżej 5 pracowników 

wysokość stawki 15.000,— zł
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c) za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowa 
nej, jak i nie zabudowanej (od 0,10 do 0,15 zł)

stawka w wysokości 0,15^1
— a dla działek rekreacyjnych za .1 m2 powierzch­

ni gruntu (od 0,20 do 0,30 zł)
stawka w wysokości 0,30 zł

II. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.
III. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

mgr. Paweł Szrcter

poz: 33
UCHWALA NR III/16/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PILICY 
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie zaliczenia dróg

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185, zm: z 1984 r. Nr 21, poz. 100) 
oraz art. 7 ustawy z dnia 29 marca 1962 r. o drogach publicz­
nych (Dz. U. Nr 20, poz. 90)

uchwala:

1. Zaliczyć drogi publiczne położone na terenie gminy Pi­
lica do kategorii dróg lokalnych o charakterze:

do kategorii dróg lokalnych

a) dróg osiedlowych — komunalne
b) dróg wiejskich — dojazdowe do pól

2. Wykaz poszczególnych dróg stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W PILICY 
Witold Szczepanik

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 111/16/84

WYKAZ
dróg publicznych — komunalnych 

na terenie gmirry Pilica

Lp. Miejscowość Nazwa drogi 
ulicy

Długość 
mb

Szerokość 
mb Po w. m'-" Nr działki

1. Pilica droga do wysypiska śmieci 80 320 D 121.1
2. ul. A. Czerwonej 69 5 345 D — 1581
3. ul. Wolności 140 5 700 D — 1582
4. ul. Łazienna

ul. Różana
115 6 690 D — 1585

5. 120 5 600 D — 1606
6. ul. Żarnowiecka boczna (180 4 720 D — 1124
7. ul. Klasztorna 630 6 3.780 D — 1578
8. ul. Reformacka 180 5 900 D 1513
9. ul. Barbary 96 6 540 D — 1663

10. ul. Partyzantów 240 5 1.200 D —i 1611
11. ul. Markowska 100 6 600 D —. 1583
12. i) ul. Księżna 160 6 960 D — 1539
13. ul. Zamkowa 140 6 846 D — 1596
14. ul. Senatorska 494 6 2.960 D — 1598
15. >> ul. Świerczewskiego 140 6 840 D 1588
16. ul. Kościuszki 592 5 2.960 D ■—< 1180

■ 17. Kleszczowa r
Górna

droga przez wieś 200 14 8.040 D 
D

—• 1103 i
11(04

18. Wierzbica 470 6 2.820 D 1197
19. Dobraków droga do cmentarza 525 5 2.625 D — 91)7!
20. Dobraków —

Podręzinie
810 6 110.860 D — 913

21. Dobraków-Podoły 925 4 3.7001 D — 934 ■
22. Dobraków-Kalugi 960 4 3.840 D — 9.28
23. ■ Szyce Kolonia Mała 18J0 5 9.050 D 

D
— 764,

795
24. Szyce Chałpki 750 4 3.000 D — 950
25. Smoleń Bukowa Góra 972 5 4.860 D — 241
216. Dobra Kol. 1215 3 645 D —< 518
27. Cisowa-Kolonia 845 8 8.760 D — 36(6’)
28. Cisowa-Podcisowie 739 4 2.960 D — 316
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WYKAZ
dróg transportu rolnego na terenie

Gminy Pilica

Lp. Miejscowość Nazwa drogi 
ulicy

Długość 
mb

Szerokość 
mb Pow. m2 Nr działki

1. Biskupice D — 530 350 0.5050
D — 548/2 160 0.0520
D — 531 240 0.1080
D — 532 940 0.6800
D — 524/1 760 0.2260
D — 523 1030 0.2980
D — 522 320 0.1300
D — 521 210 0.1060
D — 533 1430 0.7540
D — 534 510 0.2260
D — 537/1 1310 0.4730

* D — 538/1 1290 0.3150
D — 532/1 1050 0.6800
D — 540/1 1130 0.2720
D — 541/1 990 0.2440
D — 557 260 0.0590
D — 556 160 0.0390
D — 525 90 0.0340
D — 526 390 0.0990
D — 527 700 0.2260
D — 528 400 0.1120
D — 529 560 0.1750
D — 535 480 0.1570
D — 536 360 0.3590
D — 539 1260 0.4160
D — 541/2 90 0.0040
D — 542 400 0.1130
D — 543 390 0.0850
D — 544 245 0.0400

2. Cisowa D — 327 1140 0.3450
D — 320 1120 0.4590
D — 319 260 0.1000
D — 318 670 0.2060 V

D — 321 240 0.0740
D — 317 840 0.2820
D — 316 740 0.2210
D — 315 380 0.1200
D — 63/3 70 0.0600
D — 25/3 440 0.2240
D — 53/2 90 0.0250

3. Dzwonowice D — 387 260 0.0580
D — 390/1 780 0.1724
D — 391 560 0.1550
D — 392/1 950 0.2759

4. Dobra Kolonia D — 379 870 0.3080
D — 380 140 0.0360
D — 381 850 0.2860
D — 382 680 0.2410
D — 383 300 0.0710
D — 384 164 0.6120
D — 386 480 0.1740
D — 398 660 0.2240
D — 399 60 0.0160
D — 400 330 0.1320
D — 399 980 0.4420
D — 303/2 480 0.1750
D — 395 310 0.1220
D — 385 130 0.0360
D — 387 1770 0.7970
D — 388 280 0.6660
D — 390 70 0.0220
D — 392/2 310 0.0758
D — 393 140 0.0380
D — 397 180 0.0480

5. Dobraków D — 912 690 0.2750
D — 944 280 0.0830
D — 911 650 0.1970
D — 910 150 0.0540
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Lp. Miejscowość Nazwa drogi 
ulicy

Długość 
mb

Szerokość 
mb Pow. m2 Nr działki

D —, 941 300 0.0890
D — 920 250 0.1620
D — 923 320 0.0820
D — 924 810 0.4260
D — 925 280 0.0700
D — 928/2 1460 1.0780
D — 927 195 0.0500
D — 933 790 0.2290
D — 935 480 0.1950
D —, 936 840 0.7200
D — 937 480 0.1480
D — 938 140 0.0280

6. Jasieniec D — 134 970 0.5520
D — 135 830 0.2230
D — 137 950 0.3320
D — 136 410 0.6650

7. Kidów D — 339 1300 0.5500
D — 338 980 0.4400
D — 340/2 280 0.1200
D — 84 1000 0.5000
D — 83 910 0.4300
D — 246 1100 0.4000
D — 342/2 640 0.2400
D — 373 710 0.3700
D — 32 430 0.2500
D — 82 880 0.1210
D — 175 460 0.1500

8. Kleszczowa D —i 1783 960 0.5700
D — 1782 1620 0.9700
D — 1784 . 610 0.7400
D — 1781 1670 1.0000 / '
D — 1780 500 0.3100
D — 1777 1050 0.4400
D — 1776 50 0.0100
D — 1778 1080 0.6300
D — 1767 1810 1.0900
D —, 1773 50 0.0200
D — 1769 790 0.4400
D — 1770 670 0.4300
D — 1768 90 0.0200
D — 1765 1790 1.0700
D — 1763 1780 1.0700
D — 1762 1880 2.0000
D — 1761 910 0.7300
D — 1,129/1 120 0.0300
D — 1125 870 0.2200
D — 1130 1050 0.2700
D — 1160 260 0.0700
D — 1123 1000 0.0900
D — 1122/2 420 0.2600

9. Kocikowa D — 1255 790 0.0236
D — 1256 220 0,0670
D — 1257 980 0,0305
D —t 1258 150 0.0052
D — 1259 430 0.0408
D — 1260 110 0.0034
D — 1261 40 0.0013
D — 1262 280 0.0092
D — 1263 480 0.0153

- 1 D — 1264 520 0.0170
D — 1265 550 0.0167
D — 1266 350 0.0119
D — 1267 750 0.0465
D — 1268 1160 1.5730
D — 1269 230 0.0540
D — 1270 - 60 0.0490
D — 1271 660 0.2270
D — 1272 1050 0.6680
D — 1273 950 0.3170
D — 1292 200 0.0590
D — 1276 600 0.2830
D — 1275 1420 1.9650
D — 1277 460 0.1560
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Lp. Miejscowość Nazwa drogi 
ulicy

Długość 
mb

Szerokość 
mb Pow. m2 Nr działki

D — 1278 810 0.2680
D — 1279 890 0.2890
D — 1280 470 0.2030
D — 1281 810 0.2500
D — 1282 790 0.2600
D — 1283 40 0.011
D — 1284 80 0.0200
D — 1285 490 0.1500
D — 1286 90 0.1320
D — 1287 970 0.4870
D —, 1288 90 0.0700
D — 1289 50 0.0220

- D — 1290 430 0.1260
D — 1291 700 0.2210

10. Podleśna D — 149 1560 0.8630
D — 154 355 0.0730
D — 155 550 0.1930
D — 152 210 0.0730
D —, 151 635 0.2400

11. Pilica D — 1631 1'10 0.0340
D — 1630 380 0.0640
D — 1626 430 0.1360
D — 1633 200 0.0920
D — 1634 110 0.0440
D — 1645 450 0.2510
D -- 1625 130 0.0430
D — 1621 220 0.0610
D — 1649 530 0.6600
D — 1646 170 0.0570
D — 1647 220 0.0560
D — 1648 300 0.1160
D — 165(3 700 0.1300
D — 1660 250 0.0840
D — 1617 430 0.1400
D — 1570 420 0.1430
D — 1569 500 0.2300
D — 1567 560 0.2060
D — 1.556 330 0.1400
D — 1572 670 0.3200
D — 1573 320 0.0600
D — 1563 345 0.0880
D — 1561 440 0.2080
D — 1562 420 0.0660
D — 1559 330 0.2000
D — 1564 285 0.0530
D — 1558 500 0.2380
D — 1571 50 0.0200
D — 1617 430 0.1400
D — 291/1 50 0.0200

12. Przychody- D — 249
D — 250

2200
860

1.3340
0.284

D — 261 970 1.3120
D — 260a 860 0.5660
D — 259b 890 0.4960
D — 263/1 380 0.0790
D — 263/2 210 0.0440

• / D — 262 255 0.0780
D — 260b 710 0.4950
D — 258 720 0.2910
D — 256 380 0.470
D — 253 850 0.8780
D — 255 890 0.6170
D — 277a 970 0.9160
D — 257 1040 • 1.1486
D — 276 670 0.2720

13. Siadcza D — 122 185 0.0630 LD — 121 750 0.4980 1
D — 294 1460 1.3100

• D — 198 500 0.1240
D — 199 760 0.2260
D — 593 680 0.4030
D — 592 630 0.3670
D — 462, 670 0.2730
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Lp. Miejscowość Nazwa drogi 
ulicy

Szerokość 
mb

Długość 
mb Pow. m2 Nr działki

D — 463 520 0.1690
D — 464 380 0.1270
D — 460 670 0.3390
D — 347 530 0.1640
D — 348 600 0.0720

/ D — 109 760 0.2260
D — 198 490 0.1240

14. Sierbowice D — 674 990 0.2960
D — 557 340 0.1030
D — 414 580 0.1740
D — 449 1430 0.5730
D — 487 140 0.0320
D — 365 200 0.0400

W D — 334 570 0.1150
D — 197 280 0.0860
D — 623 105 0.0320
D — 624 270 0.0870
D —*588 720 0.1690

15. Smoleń D — 209 400 0.1038
D — 216 330 0.0975
D — 227 1300 0.2251
D — 223 35 0.0105
D — 219 110 0.0345
D — 285 430 0.1699
D — 1/1 530 0.2145
D — 1/2 640 0.2415
D — 17 744 0.2262
D — 18 620 0.1760
D — 11/1 430 0.2153
D — 24 240 0.0729
D — 28/1 240 0.1185
D — 28/2 140 0.0700
D — 34/1 190 0.1000
D — 34/2 230 0.1135
D —i 46 780 0.4704
D — 47 542 0.3300
D — 84 440 0.1320
D — 53 730 0.2525
D — lil/2 740 0.2530
D — 241 830 0.4135
D — 262 640 0.2915
D — 266 230 0.1190
D — 267/2 1500 0.7589
D — 314 520 0.2460
D — 319/2 450 0.1730
D — 341 730 0.3118
D . 361 520 0.2047
D — 202 530 0.2070
D — 87/1 300 0.0916
D — 11/2 550 0.2650
D — 70 530 0.1790
D — 75 365 0.1080
D — 77 120 0.0342
D — 68 150 0.0440
D — 105 260 0.1275
D — 87/2 110 0.0863
D — 111 160 0.0435
D — 138 80 0.0276
D — 135 800 0.4050
D — 122 240 0.0815
D — 109 720 0.2208
D — 92 270 0.0819
D — 11/3 980 0.5300
D — 97 720 0.2132
D — 127 440 0.1329
D — 136 420 0.2155
D — 101/1 340 0.1005
D — 202 530 0.2070

ii D — 214 20 0.0048
D — 242 286 0.0858
D —, 243 890 0.4520
D — 267/1 520 0.1596
D r- 313 604 0.1600
D — 315/1 290 0.1040

%
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Lp. Miejscowość Nazwa drogi 
ulicy

Długość 
mb

Szerokość 
mb Pow. m2 Nr działki

D — 317 340 0.2960
D — 315/2 450 0.2480
D — 362 490 0.2304

16. Sławniów D — 1696 400 0.1150
D — 1691 450 0.2030
D — 1688 352 0.2150
D — 1689 130 0.0430
D — 1683 490 0.1900
D — 1685 300 0.1210
D — 1686 128 0.0770
D — 1682 344 0.1450
D — 1681 590 0.5310
D — 1679 300 0.0920
D — 1678 2184 0.6500
D — 1687 468 0.1450
D — 1674 300 0.1120
D — 1673 890 0.3870
D — 1672 360 0.1660
D — 1671 1280 0.4600
D — 1663 1784 0.4610
D — 1664 60 0.0180
D — 1662 956 0.4130
D — 1661 284 0.1080
D — 1660 76 0.0190
D — 1651 656 0.5300
D — 1653 1348 0.7290
D — 1654 284 0.0650
D — 1656 290 0.0800
D — 1649 2060 0.8390
D — 1658 106 0.1040
D — 1648 714 0.2100
D — 1647 92 0.0260
D — 1646 192 0.1820
D — 1630 270 0.1510
D — 1639 310 0.0770

< . D — 1627 1800 1.5080
D — 1645 180 0.0400
D — 1644' • 606 0.1750
D — 1628 1224

/
0.5850

D — 1626 800 0.4960
D — 1641 432 0.2540
D — 4642 420 0.1750
D — 1638 1140 0.4610
D — 1622 560 0.4530
D — 1631 294 0.0740» D — 1632 220 0.0550
D — 1633 324 0.0950
D — 1635 50 0.0110
D — 1636 280 • 0.0750

/ D — 1637 60 0.0160
D — 1629 710 0.5680
D — 1668 800 0.3570

17. Solca D — 716 890 0.2620
D — 717 340 0.0940
D — 722 710 0.3260
D — 723 480 0.5020
D — 721 70 0.0370
D — 718 620 0.1860
D — 706 1710 0.6750
D — 707 720 0.8620
D — 709 1900 0.5700
D — 710 500 0.2400
D — 711 1800 0.9000
D — 714 2300 0.7800
D — 731 800 0.2200■ w D — 732 790 0.2380
D — 735 1380 0.4200 i
D — 713 200 0.0600

18. Szyce D — 121 730 0.2200
D — \21a 460 0.1350
D — 121b 620 0.1900
D — 122 730 0.1770 •

D — l,22a 1050 0.2500
D — 160 820 0.2480
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Lp. Miejscowość Nazwa drogi 
ulicy

Długość 
mb

Szerokość 
mb Pow. m2 Nr działki

D — 274 580 0.1480
D — 247 640 0.1930
D — 180a 109U 0.2070
D — 180b 800 0.1800
D — 482 1420 0.3550
D — 463 1170 0.2370
D — 525 1430 1.7730
D — 493 180 0.0560
D — 493a 5 0.0015
D — 602 1410 0.3550
D — 678 385 0.0770
D — 653 250 0.0840
D — 677 210 0.0400
D — 796 640 0.2620
D — 821 730 0.3540
D — 737 690
D — 898 900 0.2760
D — 951 780 0.1610
D — 904 500 0.1500
D — 8,59 740 0.1820
D — 887 660 0.2170
D — 63 la 10 0.2170
D — 632 650 0.1640
D — 631 830 0.5570

19. Wierbka D — 408 1100 0.3470
D — 403 1330 0.8370
D — 404 625 0.2720
D — 405 ■ 315 0.1280

'D - 547/1 190 0.0857
D — 547/2 240 0.1063
D — 547/3 20 0.0202
D — 43il 1240 0.3620
D — 451 130 0.0526
D — 586 380 0.1347
D — 41.2 340 0.1340
D — 147 520 0.1580
D — 148 430 0.1240

20. Maleszyna-Jastrzębie D — 277 1020 0.3450

21. Wierzbica D — 1212 820 0.1650
D — 1213 700 0.1770
D — 1207 2000 0.5370

22. Zarzecze D — 210 580 0.1220
k D — 208 140 0.0450

D — 209 140 0.0430
D 206 760 0.2940
D — 207 180 0.0450
D — 205 550 0.1930
D — 204 420 0.1050 ■
D — 203 250 0.0540
D — 202 260 0.0850

•* D — 201 85 0.0280
D — 200 90 0.0270
D — 198 80 0.0210
D — 196 800 0.7610
D — 197 100 0.0970

23. Złożeniec D — 1329 780 0.3490 /
D — 1325 460 0.2080
D — 1327 280 0.0990
D — 1334 1100 0.6190
D — 1348 930 0.6860
D — 1331 1950 1.0470
D — 1357 700 0.2830
D — 1358 530 0.2130

f D — 1356 1260 0.7960
D — 1342 620 0.2580

• D — 1341 950 0.4120
» D — 1337 800 0.1730

D — 1338 320 0.1300
D — 1340 150 0.0320
D — 1339 340 0.1430
D — 1351 740 0.2520
D — 1353 754 0.3640
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Miejscowość Nazwa drogi 
ulicy

Długość 
mb

Szerokość 
mb Pow. m2 Nr działki

D — 1352 216 0.065
D — 1356 796 0.7960
D — 1358 460 0.2130

24. Dobra D — 782., 1280 2.3230 *

D — 780 130 0.0390
D — 783 440 0.1920
D —* 784 580 0.2520
D — 781 130 0.0350
D — 785 300 0.1000
D — 786 610 0.6520
D — 779 1060 0.8620
D — 778 550 0.2460
D — 795 2120 1.2690
D — 794 680 0.4860
D — 796 560 0.4170
D — 797 750 0.5070
D — 529 1030 0.2950
D — 508 1020 0.2200
D — 487 940 0.2600
D — 473 1030 0.2800

poz. 34

UCHWALA NR IX/29/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SIEWIERZU

z dnia 16 maja 1985 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej 

pobieranej na terenie miasta i gminy Siewierz

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 zm: z 1984 r. Nr 21, poz. 100) 
oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podat­
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada Na­
rodowa Miasta i Gminy w Siewierzu

uchwala:

1 Ustalić stawki dziennej opłaty targowej jak na­
stępuje:
1. od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki:

a) konie powyżej dwóch lat 150 zł
b) krowy 100 zł
c) jałowizna powyżej 6 miesięcy 50 zł
d) źrebięta powyżej 6 miesięcy do 2 lat 50 zł
e) cielęta 30 zł
f) źrebięta do 6 miesięcy 30 zł
g) trzoda chlewna do 6 miesięcy 20 zł
h) trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy 30 zł
i) owce, kozy 20 zł

2. przy sprzedaży detalicznej z wozu konnego
. (od wozu) 100 zł

3. przy sprzedaży detalicznej z samochodu po­
wyżej 1 tony platformy przyczepy samocho­
dowej (od samochodu, platformy i przyczepy) 200 zł

4. przy sprzedaży detalicznej z samochodu po­
niżej 1 tony (od samochodu) 100 zł

5. przy sprzedaży detalicznej ze straganu (od
straganu) 100 zł

6. przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp.
(od wózka, roweru) 50 zł

7. przy sprzedaży ze stoiska (od stoiska) 50 zł

8. przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra 
od indywidualnych producentów sprzedają­
cych wyroby swej pracy (od osoby)
a) nabiał 20 zł
b) drób 30 zł

9. przy sprzedaży małych ilości warzyw; jagód,
grzybów, kwiatów (od osoby) 20 zł

2. Opłaty targowej nie pobiera się od osób dokonujących 
sprzedaży w ramach działalności podlegającej opodatko­
waniu podatkiem obrotowym lub opłacie skarbowej z ty­
tułu wykonywania rzemiosła albo okresowo zwolnionej od 
opodatkowania lub opłaty skarbowej.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1985 r.
4. Wykonanie niniejszej Uchwały porucza się Naczelnikowi 

Miasta i Gminy Siewierz.
PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ 

MIASTA I GMINY 
W SIEWIERZU 

Edward Sołtysik

poz. 35
UCHWAŁA Nr IV/18/85 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W TYCHACH 
z dnia 21 lutego 1985 r.

w sprawie utworzenia funduszu miejskiego od 1 stycznia 
1985 r. do odwołania

I
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 zm: z 1984 r. Nr 21, poz. 100) 
oraz art. 1, art. 4 ust. 1 pkt. 1, lit, a i b ust. 2 i 3, art. 8 
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r o funduszu gmin­
nym i miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania 
Przestrzennego, Zaopatrzenia Ludności, Handlu i Usług, 
Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury Fizycznej i Turystyki, 
Wychowania, Oświaty i Kultury, Przestrzegania Prawa 1 Po­
rządku Publicznego, Gospodarki Komunalnej, Komunikacji 
i Łączności, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, d/s 
Samorządu Miejska Rada Narodowa
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uchwala:

utworzyć na terenie miasta Tychy z dniem 1 stycznia 
1985 r. fundusz miejski

§ 2
uchwala stawki świadczeń na fundusz od osób fizycznych 

i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspo­
łecznionej, wykonujących działalność wytwórczą, handlową 
lub usługową:
1. płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie kar­

ty podatkowej
— płacących w miejsce tych podatków opłatę skarbową
— zwolnionych od obowiązku płacenia podatków 
1-krotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenie zgło­
szenia wykonywania rzemiosła, obowiązującą w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz,

2. od osób nie wymienionych w § 2 pkt. 1 bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności
1-krotną stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wy­
konywanie rzemiosła, obowiązującą w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz.

§ 3
Uchwala zwolnić od obowiązku świadczeń na fundusz 

miejski osóby fizyczne i osoby prawne nie będące jednost­
kami gospodarki uspołecznionej, a będącymi właścicielami 
lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości niezwiązanymi 
z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności 
przemysłowej, handlowej lub usługowej.

§ 4
Uchwala upoważnić Prezydenta Miasta do:

1 dysponowania środkami przeznaczonymi na pomoc spo­
łeczną,

2. stosowania w przypadkach gospodarczo lub społecznie 
uzasadnionych obniżek i zwolnień od obowiązku świad­
czeń na fundusz,

3. dokonywania w razie potrzeby zmian w planie wydatków 
po zasięgnięciu opinii właściwej Komisji MRN.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od dnia 1 stycznia 1985 r.

§ 6
Traci moc uchwała Nr XI/45/76 MRN w Tychach z dnia 

31 stycznia 1976 r. w sprawie utworzenia funduszu gminnego 
od dnia 1 stycznia 1976 r. do odwołania.

§ 7
Wykonanie uchwały porucza się Prezydentowi Miasta.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

Ryszard Pojda

poz. 36
UCHWAŁA Nr 111/18/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W MIKOŁOWIE

z dnia 23 stycznia 1985 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej '

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 zm: z 1984 r. Nr 21, poz: 100) 
oraz art1. 23 ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 1975 r. o nie­
których podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. Nr 45, poz. 
45, poz. 229 z późn. zm.) Miejska Rada Narodowa w Miko­
łowie

uchwala:

następujące stawki opłaty targowej obowiązujące na tcrc- 
miasta Mikołowa:nie

1.

2.

3.

7.

8.

9.

11.

Przy sprzedaży od każdej wystawionej 
sprzedaż sztuki:
a)
b)

c)

d)

konie powyżej 2 lat, bydło
jałowizna powyżej 6 miesięcy źrebięta 
wyżej 6 m-cy od 2 lat 
trzoda chlewna powyżej 6 m-cy cielęta, 
bięta do 6 m-cy 
trzoda chlewna do 6 m-cy owce, kozy

Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)
a) detalicznej
b) hurtowej na przeznaczonych do tego 

targowiskach
Przy sprzedaży z samochodu, platformy przy­
czepy samochodowej (od samochodu, platformy, 

przyczepy):

na

80,— zł
po-

50,— zł
źre-

30,— zł
20,— zł

50,— zł
celu

100,— zł

5.

6.

4.

a) detalicznej 50,— zł
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu

targowiskach 150,— zł
Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza skrzynki,
wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo 60,— zł
b) indywidualnych producentów sprzedających

wytwory swojej produkcji np. sery, masło,
jaja itp. 10,- zł

c) pozostałych 30,— zł
Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód,
grzybów, kwiatów itp. (od osoby) 10,- zł
Przy sprzedaży z wózka ręcznego, rowe■ru itp.
(od wózka roweru) 50,- zł

zł30,— 
są jed-

Zajęcie placu pod stoiska lub towar przezna­
czony do sprzedaży niezależnej od branży lub 
na wykonanie czynności rzemieślniczych (za 
1 m2 powierzchni) 
Od obowiązku uiszczenia opłaty targowej wolne
nostki gospodarki uspołecznionej oraz użytkownicy Pra­
cowniczych Ogrodów Działkowych w Mikołowie.
Z dniem 23 stycznia 1985 r. traci moc Uchwala MRN 
w Mikołowie Nr XII/50/76 z dnia 24 marca 1976 r. 
w sprawie ustalenia 
Wykonanie uchwały 
Mikołowa.
Uchwała wchodzi w

wysokości stawek opłaty targowej, 
powierza się Naczelnikowi Miasta

życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

mgr Stefan Picsiur

10.
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UCHWAŁA NR V/30/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W' SŁAWKOWIE

z dnia 13 lutego 1985 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłat targowych na terenie 

miasta Sławkowa
Na podstawie art*. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 zm. z 1984 r. Nr 21, poz.: 100) 
oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 1975 r. o nie­
których podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. Nr 45 poz. 
229) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 
1975 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy o niektó­
rych podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. Nr 46, poz. 
243 zm. z 1982 r. Nr 35, poz: 231) Miejska Rada Narodowa 
w Sławkowie w celu ujednolicenia i unormowania wysoko­
ści pobierania opłaty targowej na targowisku

uchwala:
I. Wysokość opłat targowych w/g poniższej tabeli.

Lp. Wysiczególnienie czynności Wysokość 
opłaty w zł

1. przy sprzedaży od każdej wystawio­
nej do sprzedaży sztuki:
a) jałowizna powyżej 6 miesięcy 

źrebięta powyżej 6 miesięcy do
'25,—2 lat,

b) konie powyżej 2 lat, bydło
c) trzoda chlewna powyżej 6 miesię-

50,—

cy cielęta, źrebięta,
d) trzoda chlewna do 6 miesięcy

15,-

owce, kozy. 10,—
2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od 

wozu)
a) detalicznej,
b) hurtowej na przeznaczonych do

30,—

tego celu targowiskach, 50,—
3. Przy sprzedaży z samochodu, plat­

formy przyczepy samochodowej (od
samochodu, platformy, przyczepy:
a) detalicznej,
b) hurtowej na przeznaczonych do

40,-

tego celu targowiskach. 80,—
4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, ko­

sza, skrzynki, wiadra itp., od osób:
a) handlujących zawodowo,
b) indywidualnych producentów

sprzedających wytwory swej pro-

30,—

dukcji np. sery, masło, jaja itp. 5,—
c) pozostałych. 20,—

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego ro-
weru itp. (od wózka, roweru). 30,—

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw 
jagód, grzybów, kwiatów itp. (od oso-
by). 5 —

7. Zajęcie placu pod stoiska lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależ­
nie od branży lub na wykonanie 
czynności rzemieślniczych (za 1 m2
powierzchni). 20, —

8. Przy sprzedaży:
a) samochodów, 1(00,—
b) pozostałych pojazdów. 40,—

II. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.
III. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Katowickiego. Uchwała ponadto podlega • 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Rynku w Sławkowie.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

mgr Henryk Drzewiecki

poz. 38
UCHWAŁA NR V/33/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SŁAWKOWIE
z dnia 13 lutego 1985 r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze miasta Sławkowa 
podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz: 185 zm: z 1984 r. Nr 21, poz:. 100) 
oraz art. 18. ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 1975 r. o nie­
których podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. Nr 45, poz. 
229)

uchwala:

§ 1
Wprowadza się, aż do odwołania na obszarze miasta Sław­

kowa podatek od posiadania psów.

§ 2
Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa.

§ 3
Od podatku wolne jest' posiadanie psów będących pomo­

cą dla kalek (niewidomych, głuchoniemych i niedołężnych).

§ 4
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszkujących 

na obszarze miasta Sławków posiadających psa lub psy.

§ 5
Podatek wynosi rocznie:

1. od posiadania pierwszego psa — 200 zł
2. od posiadania drugiego psa — 400 zł
3. od każdego następnego — 600 zł.

5.6
Podatek pobiera się w wysokości 50% jeżeli obowiązek 

podatkowy powstał w II półroczu.

§ 7
Podatek obniża się o 50% wg ustalonej stawki z tytułu 

posiadania jednego psa przez inwalidów, emerytów, renci­
stów prowadzących samodzielne gospodarstwa domowe.

§ 8
Podatek płatny jest z góry bez wezwania do dnia 31 stycz­

nia każdego roku lub w ciągu 14 dni od dnia wejścia w po­
siadanie psa.

§ 9
Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobo­

wiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, pobo­
ru i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą.

§ 10
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta.

§ U
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. Uchwala 

ponadto podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Rynku.
PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
mgr Henryk Drzewiecki
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ZARZĄDZENIE NR 15 
PREZYDENTA MIASTA BYTOMIA

z dnia 28 grudnia 1984 roku
w sprawie ustalenia czasu i miejsca doprowadzenia rozpłod­
ników przed Miejską Komisję Kwalifikacyjną d/s uznawania 

knurów, tryków i kozłów za odpowiednie do hodowli

Działając na podstawie art, 67 ust'. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmiana­
mi), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 roku o ho­
dowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. Nr 54, poz. 310; zm. 
z 1963 Nr 22, poz. 113) oraz § 3 pkt. 4 lilt. b rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie 
określenia upoważnień dla terenowych organów administra­
cji państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia prze­
pisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) po za­
sięgnięciu opinii Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki 
Zywnoścowej oraz Ochrony Gruntów Rolnych

zarządzam, co następuje

§ 1
1. Zobowiązuję wszystkich posiadaczy knurów, tryków 

i kozłów hodowlanych na terenie miasta Bytomia do pod­
dania ich okresowym przeglądom, celem uznania ich za od­
powiednie do dalszego rozpłodu.

2. Okresowych przeglądów wymienionych wyżej rozpłod­
ników dokonuje powołana decyzją Nr 145 Prezydenta Mia­
sta Bytomia z dnia 21 grudnia 1984 roku Miejska Komisja 
Kwalifikacyjna d/s uznawania knurów, tryków i kozłów za 
odpowiednie do hodowli.

§ 2
1. Posiadacze knurów obowiązani są do doprowadzenia 

tych zwierząt do przeglądu przed Miejską Komisję 
Kwalifikacyjną:
— w pierwszy poniedziałek czerwca każdego roku 

w godz. od 10.00—13.00 dla rejonów: Łagiewniki, 
Rozbark do punktu przeglądu w Bytomiu-Rozbar- 
ku, ul. Brzezińska 56 PUM baza SKR.

— w pierwszy wtorek czerwca każdego roku w godz. 
10.00—13.00 dla rejonów: Suchej Góry, Stolarzowic, 
Górnik, Miechowie, Karbia, do punktu przeglądu 
w Bytomiu-Stolarzowicach, PI. Witkiewicza.

— w pierwszą środę czerwca każdego roku w godz. 
10.00—13.00 dla rejonów: Radzionkowa, Dąbrowy 
Miejskiej, do punktu' przeglądu w Bytomiu-Radzion- 
kowie przy ul. Śródmiejskiej w Państwowym Go­
spodarstwie Rolnym.

2. Posiadacze tryków i kozłów obowiązani są do dopro­
wadzenia tych zwierząt do przeglądu przed Miejską 
Komisją Kwalifikacyjną:
— w pierwszy wtorek września każdego roku w godz. 

10.00—13.00 dla rejonów: Suchej Góry, Stolarzowic 
Górnik, Miechowie, Karbia do punktu przeglądu 
w Bytomiu-Stolarzowicach, PI. Witkiewicza,

— w pierwszą środę września każdego roku w godz. 
10.00—13.00 dla rejonów: Radzionkowa, Dąbrowy 
Miejskiej, do punktu przeglądu w Bytomiu-Ra- 

dzionkowie, ul. Śródmiejska w Państwowym Go­
spodarstwie Rolnym,

— w pierwszy czwartek września każdego roku 
w godz. 10.00—13.00 dla rejonów: Rozbark, Łagiew­
niki do punktów przeglądu w Bytomiu-Rozbarku, 
ul. Brzezińska 56 baza PUM SKR.

§ 3
Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 roku 

o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. Nr 54, poz. .310; 
zm. z 1963 r. Nr 22, poz. 113) —• posiadacze wymienionych 
w zarządzeniu rozpłodników w przypadku niedopełnienia 
obowiązku doprowadzenia tych zwierząt przed Miejską Ko­
misję Kwalifikacyjną podlegają karze grzywny od 400 zł 
do 20.000 zł.

'8 4
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierowni­

kowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leś­
nictwa Urzędu Miejskiego w Bytomiu.

PREZYDENT MIASTA 
(mgr Paweł Spyra)

poz. 40

ZARZĄDZENIE NR 13/84 
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 6 grudnia 1984 r.
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych na terenie miasta 

Będzina

z Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185, zm: z 1984 r. Nr 21, poz. 100), 
art. XII § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks 
pracy (Dz. U, Nr 24, poz. 141), zarządzenia Nr 45 Ministra 
Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 23 sierpnia 1982 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 
4, poz: 6) § 2 ust'. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla te­
renowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 25, poz. 126) — zarządza się co następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie miasta Będzina zasady czasu 

pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych dla ludności stanowiące załącznik do za­
rządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia porucza się Kierownikowi Wy­

działu Handlu, Drobnej Wytwórczości i Usług Urzędu Miej­
skiego w Będzinie.

PREZYDENT MIASTA 
Artur Bałdys

Pełny tekst załącznika o którym mowa w § 2 zarządze­
nia znajduje się do wglądu w Wydziale Handlu, Drobnej 
wytwórczości i Usług Urzędu Miejskiego w Będzinie.
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ZARZĄDZENIE NR 20/84
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W CHRZANOWIE

z dnia 15 grudnia 1984 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego na osiedlu domków 

jednorodzinnych „Trzebińska” w Chrzanowie

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po­
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27,, 
poz. 192 z późn. zmianami), rozporządzenia Ministra Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) oraz § 2 
Uchwały Nr IV/23/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Chrzanowie z dnia 25 października 1976 r. w sprawie 
uchwalenia szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego osiedli mieszkaniowych „Południa” i przy ulicy 
Trzebińskiej w Chrzanowie (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 1.5) — 
zarządza co następuje:

§ 1

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego osie­
dla domków jednorodzinnych w Chrzanowie zatwierdzonym 
Uchwałą nr IV/23/76 RNMiG w Chrzanowie z dnia 25 paź­
dziernika 1975 r. przeznacza się pod budownictwo jednorodzin­
ne teren położony w obrębie ulic Kwiatowej, Berlowej, Ka­
nałowej jako „teren budowlany”.

§ 2

Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równo­
cześnie na działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
i rejestrem pomiarowym sporządzonym przez Okręgowe 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Katowicach 
Zakład Produkcyjny Nr 2 Będzin Pracownię Terenową 
w Chrzanowie.

i
§ 3

Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wyło­
żenia projektu podziału wnioski i odwołania nieuwzględnio- 
ne rozstrzyga się w sposób ustalony decyzjami i pismami 
Naczelnika Miasta i Gminy w Chrzanowie.

§ 4

1. Na terenie budowlanym, o którym mowa w § 1 w ra­
mach terenowych planów gospodarczych, zgodnie z art. 6 po­
wołanej na wstępie ustawy zostaną wybudowane następują­
ce urządzenia komunalne:
a) sieć elektryczna — z terminem wykonania do 1986 r.
b) sieć wodociągowa — z terminem wykonania do 1987 r.
c) ulice — z terminem wykonania do 1989 r.

§ 5

I,. Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarzą­
dzeniem o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem dzia­
łek, które właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 za­
chowują na własność lub, które zostaną w trybie art. 9 na­
dane na własność członkom ich rodzin decyzjami admini­

stracyjnymi Naczelnika Miasta i Gminy w Chrzanowie prze­
chodzą z mocy pravya (zgodnie z art. 5 ustawy) na rzecz 
Skarbu Państwa po upływie dwóch miesięcy od daty wej­
ścia w życie zarządzenia wolne od ciążących na nich praw 
rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

2. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, przeszły na 
własność państwa dotychczasowi właściciele (współwłaścicie­
le) otrzymają na podstawie przepisów o wywłaszczeniu nie­
ruchomości.

3. Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią w postępo­
waniu administracyjnym prowadzonym przez Urząd Miasta 
i Gminy w Chrzanowie Wydział Geodezji i Gospodarki Grun­
tami.

8 6

1. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położo­
nych na ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić 
zgodnie z art. 12 ustawy do ich zabudowy w ciągu dwóch 
lat i zakończyć budowę w ciągu czterech lat'.

2. Terminy te biegną dla właścicieli od dnia, w którym 
decyzja stwierdzająca lub nadająca własność działki stała 
się prawomocna, a dla wieczystego użytkownika od dnia za­
warcia umowy notarialnej o oddaniu terenu w użytkowanie 
wieczyste.

§ 7

Wykonanie zarządzenia zlecam Kierownikowi Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Gruntami tut. Urzędu.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Katowickiego.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Stanisław Jędrocha

poz. 42

DECYZJA NR RŻL.IV.7042/6/8/85 
DYREKTORA WYDZIAŁU ROLNICTWA, GOSPODARKI 

ŻYWNOŚCIOWEJ I LEŚNICTWA
URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W KATOWICACH

z dnia 13 czerwca 1985 r.

w sprawie uznania pasiek za reprodukcyjne w sezonie 
hodowlanym 1985 roku

•
Na podstawie art. 183 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 

roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) z późniejszymi zmianami) oraz za­
rządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 10 lutego 1975 roku 
(M.P. Nr 6, poz. 36) po rozpatrzeniu wniosku Okręgowej Sta­
cji Hodowli Zwierząt w Katowicach nr ps-4501/14/85 i prze­
prowadzeniu lustracji pasiek

postanawia się, co następuje:

1. Uznać pasieki niżej wymienionych Obywateli za repro­
dukcyjne w sezonie hodowlanym 1985 roku.
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Lp. Imię i nazwisko adres (nr 
pasieki

1 2 3 ,4

1. Ernest Bartodziej 44-672 Wieszowa
ul. Dworcowa 16 R-l/Kf

2. Jan Cubała 44-100 Gliwice, 
ul. Kosów 8/2 R-4/Kt

3. Henryk Chmiel 43-170 Łaziska Gór­
ne, ul. Dworcowa 59 
43-200 Pszczyna

R-17/Kt
4. Jerzy Dulemba

ul. Kazimierza
Wielkiego 2 R-24/Kt

5. Stanisław Głód Kiełkowice 26a R-5/Kt
6. Werner Koszorz 47-406 Racibórz, 

ul. Powstańców Sl. 3 R-12/Kt
7. Franciszek Kowal- 44-282 Czernica

ski ul. Wolności 42 R-8/Kt
8> Jerzy Maciążek Kiełkowice 37a R-16/Kt
9. Jan Natonik 32-626 Jawiszowice

303 R-25/Kt
10. Hubert- Nyc 41-109 Gliwice,

ul. Jaracza 12 R-14/Kt
11. Władysław Proko- 44-100 Gliwice,

powieź ul. Wandy 1 R-23/Kt
12. Stanisław Pośpiech 44-313 Wodzisław Sl.

ul. Chrobrego 296 R-15/Kt
13. Konrad Schneider 41-807 Zabrze, 

ul. Kościuszki 87 R-28/Kt
14. Henryk Swoboda 44-235 Ornontowice,

ul. Zamkowa 16 R-9/Kt
15. Zenon Szwaja 44-100 Gliwice, 

ul. Łąbędzka 14/3 R-13/Kt
16. Alfred Wiśniowski 42-661 Tarnowskie 

Góry,
ul. Jaworowa 3 R-7/Kt

17. trutowisko Woje- 25 pni
wódzkiego Związ- ojcow-
4ću Pszczelarzy Katowice-Murcki skich

2. Przeznaczeniem produkcji w pasiekach uznanych za 
reprodukcyjne jest hodowla matek pszczelich rasy Apis 
Mellifice Cornica.

3. Wpisu do wojewódzkiego rejestru matek reprodukcyj­
nych dokona Okręgowa Stacja Hodowli Zwierząt.

4. Decyzja ma moc obowiązującą w sezonie hodowlanym 
1985 roku. »

Z-CA DYREKTORA WYDZIAŁU 
mgr inż. Zygmunt Lukoszczyk
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